
 

 

  

 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
 

13.10.2020                                                                                                        № 289-нпа 

 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменения в приказ министерства сельского 

хозяйства Новосибирской области от 09.09.2020 № 247-нпа 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области 

от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области 

от 09.09.2020 № 247-нпа «Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за 

счет средств областного бюджета Новосибирской области, на возмещение части 

затрат на содержание товарного маточного поголовья крупного рогатого скота 

молочного направления продуктивности, на 2020 год» изменение, заменив цифры   

«5200» цифрами «5066,72». 

 

 

 

Министр                                                                Е.М. Лещенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.Г. Комарова 

238 65 34 


